Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão Paraná

DECRETO N° 010/2016

ELENIR DE SOUZA MACIEL, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais;

DECRETA

Art. 10 - PONTO FACUL 'tATIVO para a Câmara
Municipal de Vereadores, no dia 27.05.2016 (período integral).

Art. 20 - Revogadas as disposições em contrário, este
decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, 16 de maio de 2016.

lenir de Souza Maciel
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro - Fone/Fax (46) 3524-3953
85601-610- Francisco Beltrão - PR - E-mail: camara@cmfb.pr.gov.br

mailto:camara@cmfb.pr.gov.br

	Page 1
	Titles
	Câmara Municipal de Vereadores

	Images
	Image 1
	Image 2